arsesp
^ ^ agência reguladora

de serviços públicos do
estado de São Paulo

OF.P.CIRCULAR-0001-2020

São Paulo, 08 de Dezembro de 2020

Excelentíssimo(a) Senhor(a),

Assunto: Comunicar nomeação do novo diretor da
Diretoria de Relações Institucionais da Arsesp

Cumprimentando-o(a) cordialmente sirvo-me deste para informar a V.Exa. que foi
nomeado, em 17/11/2020, o Sr. Joaquim Augusto Leite Ribeiro Almada Matias., como
Diretor de Relações Institucionais da Arsesp.

Reforçamos que a Arsesp permanece à disposição desse Município sempre que
necessário.

Sendo o que se cumpria para o momento, renovamos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

Hélio Luiz Castro

Diretor Presidente

Agência Reguladora de Serviços Públicos do Estado de São Paulo - Arsesp
São Paulo - SP

Código para simples verificação: 4d02923f801bd8bc. Havendo assinatura digital, esse código confirmará a sua
autenticidade. Verifique em http://certifica.arsesp.sp.gov.br

- 1

PiíOTOCOLO CETSR N¥í0fflí/e020 - í6/íe/e020 Í7;Í7